[bookmark: _GoBack]湘乡市2025年度农村残疾人阳光增收培训
人员公示名单

根据湖南省残疾人联合会文件湘残办字〔2025〕18号，关于下达2025年全省残疾人培训计划指标的通知：《关于加快推进乡村人才振兴的意见》《湖南省“十四五”残疾人保障和发展规划》等文件及省残联年度工作计划，结合湘乡市实际由乡镇申报人员名单，经市残联审核。现将2025年度农村残疾人阳光增收培训134名人员名单进行公示。
公示时间：2025年9月8日至9月14日，共七天。公示期间内，如对公示对象有意见，请向市残疾人劳动就业服务所反映，电话：56712109。
	姓 名
	性别
	年龄
	残疾类别
	残疾证号码

	何新飞
	女
	48
	听力四级
	4303221976★★★★238124

	杨春海
	男
	54
	肢体三级
	4303221971★★★★235543

	贺伟平
	女
	50
	精神三级;
	4303221975★★★★236763

	肖春祥
	男
	55
	视力二级;
	4303221970★★★★233212

	贺红
	女
	36
	智力三级;
	4303811989★★★★232553

	杨茂林
	男
	42
	精神二级;
	4303811983★★★★267762

	胡金辉
	女
	50
	智力二级
	4303811975★★★★262352

	王丽群
	女
	52
	肢体三级
	4303811973★★★★262543

	李桂方
	男
	55
	精神三级;
	4303811970★★★★261763

	沈赛丽
	女
	52
	听力四级
	4303221973★★★★234824

	朱桂林
	男
	45
	肢体三级
	4303811980★★★★265843

	彭亮
	男
	36
	肢体三级;
	4303811988★★★★261643

	周效平
	男
	54
	肢体三级;
	4303221971★★★★231343

	周峰
	男
	28
	言语二级;
	4303811997★★★★263632

	叶明
	男
	39
	肢体二级
	4303811985★★★★265642

	彭爱华
	女
	42
	精神三级;
	4303811983★★★★266463

	彭崇星
	男
	57
	视力二级
	4303221968★★★★501212

	李雪辉
	女
	52
	视力二级
	4402251972★★★★134912

	杨良山
	男
	56
	肢体四级;
	4303221969★★★★505844

	易奇林
	男
	55
	肢体二级
	4303221969★★★★241742

	陈清良
	男
	56
	肢体残疾
	4303221969★★★★233043

	杨日升
	男
	53
	听力三级;
	4303221972★★★★231623

	胡新春
	男
	44
	肢体三级
	4303811981★★★★265843

	李灿辉
	男
	48
	智力三级
	4303221976★★★★237753

	谭泽辉
	男
	49
	肢体三级
	4303221976★★★★233X43

	肖迎春
	男
	51
	视力四级;
	4303221974★★★★231314

	张立强
	男
	59
	肢体三级;
	4303221966★★★★239943

	贺炳中
	男
	54
	肢体三级;
	4303221971★★★★235243

	陈丽群
	女
	44
	精神二级;
	4303811981★★★★234X62

	周牛
	男
	46
	肢体二级;
	4303221979★★★★233942

	李建桥
	男
	57
	听力二级;
	4303221968★★★★231822

	杨越峰
	男
	40
	肢体二级
	4303811985★★★★261742

	朱建军
	男
	54
	肢体二级;
	4303221971★★★★235242

	胡立新
	男
	58
	肢体二级
	4303811967★★★★261842

	彭真
	男
	39
	肢体三级;
	4303811986★★★★265X43

	文新平
	女
	53
	视力四级
	4303221972★★★★504214

	胡萍
	女
	46
	精神二级;
	4303221979★★★★232362

	胡光辉
	男
	53
	精神三级;
	4303221972★★★★233363

	周新华
	男
	48
	听力二级;
	4303221976★★★★233622

	叶和平
	男
	54
	肢体四级
	4303221970★★★★501844

	刘如江
	男
	56
	肢体二级
	4303221969★★★★613042

	杨征春
	男
	52
	肢体二级
	4303221976★★★★601742

	贺妍
	女
	36
	肢体四级
	4303811989★★★★718344

	成阳
	女
	44
	肢体二级
	4303811981★★★★602842

	罗湘湘
	女
	48
	肢体四级
	4303221977★★★★602X44

	陈桂珍
	女
	42
	肢体四级
	4312221983★★★★182444

	李交和
	男
	52
	肢体三级
	4303221973★★★★601343

	胡月南
	女
	45
	听力;言语
	4325011980★★★★452571

	李梦芬
	男
	44
	精神三级
	4303811981★★★★603663

	罗细满
	女
	53
	肢体三级
	4303221972★★★★610643

	旷志勇
	男
	54
	肢体二级
	4303221971★★★★605X42

	旷德云
	男
	49
	精神二级
	4303221976★★★★605062

	杨孟贵
	男
	47
	视力二级
	4303221978★★★★601X12

	谭聪
	女
	43
	肢体三级
	4303811982★★★★602743

	傅友良
	男
	49
	肢体三级
	4303221976★★★★605143

	傅重彪
	男
	38
	肢体二级
	4303811987★★★★603642

	傅永光
	男
	49
	视力二级
	4303221976★★★★605012

	刘芳
	女
	37
	智力三级
	4303811988★★★★142453

	周兵芳
	女
	44
	肢体四级
	4303811981★★★★602X44

	周鹏
	男
	34
	听力二级
	4303811991★★★★601422

	陈志缓
	男
	43
	肢体二级
	4303811982★★★★611542

	肖雪元
	女
	47
	智力三级
	4303221978★★★★602153

	伍守花
	女
	46
	听力;言语
	4325241979★★★★322272

	蒋原晖
	女
	34
	肢体二级
	430381198★★★★6602642

	傅雪芬
	女
	53
	听力;言语
	430322197★★★★7610871

	李均鑫
	男
	49
	肢体三级
	4303221976★★★★601543

	陈庆
	男
	31
	听力三级
	4303811994★★★★005423

	李仲富
	男
	56
	肢体三级
	4303221969★★★★609943

	邓伶俐
	女
	44
	精神三级
	4303811981★★★★606063

	傅常云
	男
	57
	肢体三级
	4303221968★★★★613543

	傅炎清
	女
	45
	视力二级;
	4303811980★★★★602112

	周桂芬
	女
	27
	听力二级
	4303811998★★★★602X22

	周立丰
	女
	51
	肢体四级
	4303221974★★★★886644

	周志国
	男
	52
	视力二级
	4303221972★★★★889012

	黄阳辉
	男
	36
	肢体三级
	4303811989★★★★303843

	晏建国
	男
	58
	肢体三级
	4303221966★★★★883343

	黄康安
	女
	32
	肢体二级
	4303811992★★★★304442

	曹婧文
	女
	42
	肢体二级
	4303811983★★★★302842

	葛志喜
	女
	45
	听力二级
	4303221979★★★★884022

	晏友良
	男
	54
	肢体二级
	4303221970★★★★885042

	王俊强
	男
	50
	视力二级
	4303221975★★★★883112

	阳燕飞
	女
	49
	肢体二级
	4303221976★★★★884842

	周立山
	男
	57
	肢体三级
	4303221968★★★★885943

	刘锋
	女
	34
	多重一级
	4303811990★★★★302271

	赵卫军
	男
	56
	肢体二级
	4303221968★★★★893042

	王亚平
	男
	57
	听力二级
	4303221968★★★★233222

	潘金梅
	女
	48
	听力二级
	4303221976★★★★882622

	肖傲
	男
	30
	肢体二级
	4303811994★★★★301542

	王大庆
	男
	55
	智力三级
	4303221969★★★★237453

	刘立新
	男
	58
	听力二级
	4303221966★★★★233022

	王光辉
	男
	56
	肢体三级
	4303221969★★★★235843

	谭波
	女
	47
	肢体二级
	4303221977★★★★046042

	钟文志
	男
	45
	肢体二级
	4303221979★★★★235242

	陈友银
	男
	57
	听力二级
	4303221967★★★★231522

	冯德强
	男
	43
	肢体二级
	4303811981★★★★301042

	王果
	男
	36
	智力四级
	4303811989★★★★303X54

	彭华
	男
	44
	听力二级
	4303811981★★★★8303X22

	钟卫文
	男
	56
	多重一级
	4303221968★★★★881371

	肖治国
	男
	59
	肢体二级
	4303221965★★★★883542

	杨育军
	男
	57
	肢体二级
	4303221967★★★★881142

	杨谢坤
	男
	40
	肢体三级
	4303811985★★★★301X43

	赖文斌
	男
	58
	听力二级
	4303221967★★★★885822

	陈小文
	女
	52
	肢体三级
	4303221972★★★★894743

	李迎飞
	男
	55
	肢体三级
	4303221970★★★★887543

	贺雪田
	女
	53
	视力四级
	4303811972★★★★302314

	陈赐平
	男
	48
	肢体三级
	4303221977★★★★883643

	邓八方
	男
	44
	肢体三级
	4303811981★★★★305343

	杜鹏
	男
	33
	肢体四级
	4303811992★★★★303X44

	冯建冬
	男
	54
	听力二级
	4303811971★★★★301722

	杨柳青
	女
	43
	听力三级
	4303811982★★★★302523

	谢加平
	女
	43
	肢体三级
	4303811982★★★★192343

	谢泉康
	男
	35
	肢体三级
	4303811990★★★★301143

	邓强
	男
	44
	肢体三级
	4303811981★★★★881843

	彭志云
	男
	43
	肢体四级
	4303811982★★★★883444

	王迪文
	男
	54
	肢体三级
	4303221971★★★★881743

	邓志辉
	男
	60
	肢体三级
	4303221965★★★★885943

	刘华平
	男
	46
	肢体二级
	4303221979★★★★881942

	谭锦涛
	男
	27
	肢体三级;
	4303811998★★★★881443

	曹友良
	男
	40
	肢体三级;
	4303811985★★★★881543

	江赛美
	女
	46
	肢体四级;
	4303221979★★★★882444

	周秀峰
	女
	52
	肢体三级;
	4303221972★★★★886843

	王娟
	女
	52
	视力四级;
	4303221973★★★★882714

	陈红斌
	男
	58
	听力三级;
	4303221966★★★★881123

	彭小玲
	女
	45
	肢体四级;
	4303221979★★★★882144

	朱敬坤
	男
	47
	肢体三级
	4303221978★★★★889143

	江境
	男
	33
	肢体三级
	4303811992★★★★883143

	王辉
	女
	42
	肢体四级;
	4303811970★★★★882244

	曾志平
	男
	60
	肢体四级;
	4303221965★★★★889644

	邓泳连
	女
	54
	肢体四级;
	4303221971★★★★882344

	邓洪旦
	男
	57
	肢体四级;
	4303221968★★★★881244

	谢重新
	男
	59
	肢体三级
	4303221966★★★★881543

	曾柔雨
	女
	20
	肢体三级
	4303812005★★★★002743

	陈常青
	女
	37
	智力三级
	4303811988★★★★882853

	王文辉
	女
	58
	肢体三级
	4303221967★★★★882X43